
MÄCHAL & PARTNEŘI 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
dle § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v Príkazce: Sportovní areál Liberec›S.r.o. 
IČO 27075397 
DIČ CZ27075937 
se sídlem Liberec 1 - Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1, PSČ 46059 
zapsána V OR vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl C, Vložka 19906 
zastoupena jednateli Bc. Lukášem PoharLl<ou a lng. Zbyňkem Karbanem 
(dále jen „Příkazce“ na Straně jedné)

a 

I›řfl‹nznfl‹z MÁCHAL & PARTNEŘI, a‹Iv0I‹áfnI kancelář S.r.ø. 
IČO 17795095 
DIČ CZ17795095 
se sídlem Plzeňská 1972/158, Smíchov, 150 OO Praha 5 
zapsána V OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 376837 
zastoupena jednatelem Mgr. Lukášem Máchalem, advokátem, ev.'č. ČAK 12177 
email: 1Ächal@ak1nachagz 
tel.: 

bankovní spojení:

(dále jen ,,Příkazník” na straně druhé) 
(Společně také jako „Smluvní Strany”) 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S ustanovením § 2430 a násl. zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto 

Příkazní smlouvu 
(dále jen ,,SmlOuva”) 

ČI. I. 
Předmět Smlouvy 

1. Na základě této Smlouvy se Příkazník zavazuje na účet Příkazce a jeho jménem uskutečnit 
výkon činností spočívajících V administraci žádosti O dotaci Za účelem získání finančních 
prosďedků na realizaci projektu Příkazce ze zdrojů dotačního programu, a Příkazce se za tuto 
činnost zavazuje zaplatit Příkazníkovi sjednanou odměnu dle této Smlouvy. 

2. Příkazce má Zájem podat Žádost o dotaci na čerpání prostředků Z dotačního programu, a to na 
realizaci akce:

1



MÄCHAL & PARTNEŘI
ř 

„Rekonstrukce atletického stadionu a zázemí, Liberec VII - Horní Růžodoľ' (dále jen 
„PrOjekť'). 

Předmětem činnosti Pří1<aZníka je zpracování žádosti o dotaci pro Příkazce na čerpárıí 
prostředků na realizaci Projektu ze zvolené dotačního programu, poskytnutí poradenství 
nezbytného k přípravě Projektu a poskytnutí poradenství k organizačníınu zajištění podání 
Projektu příslušnému dotačnímu orgánu, který administruje žádosti O dotaci Vrámci 
zvoleného dotačního fondu a od níže uvedeného poskytovatele dotace: 
- áøżnčnipxøgvnnnz PODPORA SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURY 2024 - VELKÉ 

PROJEKTY (dále jen „Dotační prograIn") 
- poskytovatel dotace: Krajský úřad Libereckého kraje (dále jen „Poskytovatel dotace”). 

K zahájení činnosti Přı'kazru'ka dle tohoto článku dojde na základě pokynu Příkazce, ve kterém 
schválí administrování žádosti O dotaci ve zvoleném dotačním programu a příslušné dotační 
výzvě vyhlášené Poskytovatelem dotace (dále také jako „Dotační výzva”). 

Č1ánę1‹ II. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

Smluvní strany jsou povinny poskytovat si veškerou nezbytnou součinnost poďebnou pro 
dosažení účelu této Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých Zjištěních, 
oznámeních (zejména ze strany Poskytovatele dotace), případných překážkách a jiných 
okolnostech, které mají či by mohly mít vliv na činnost Příkazníl<a a dosažení účelu této 
Smlouvy. Součinnost. dle tohoto, ustanovení se Smluvní Strany zavazují poskytovat bez 
zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 3 dnů od příslušné rozhodné skutečnosti. 

V případě, že je V rámci příslušné Dotační výzvy možnost podání žádosti o dotaci a 
zpracovávání Projektu formou určeného elektronického Systému, pak se Příl<azce zavazuje 
zajistit, aby Příkazník měl přístup k tomuto elektronickému Systému, a to po celou dobu 
administrace žádosti o dotaci a Projektu až do jeho konečného vyhodnocení Poskytovatelem 
dotace. 

Příl<aZce se zavazuje poskytnout Příkazníkovi veškeré podklady a informace nezbytné pro 
vyhotovení a administraci Projektu ižádosti O dotaci V rámci příslušné Dotační výzvy. Příkazce 
předá tyto podklady a informace v rozsahu a formě stanoveném PříkaZníl<em a V termínech 
dle harmonogramu určeném Příl<azníl<em S ohledem na termín podání žádostí v rámci 
příslušné Dotační výzvy. Příl‹azce je' povinen na výzvu Příkazníka bez zbytečného odkladu 
doplnit či dodat chybějící informace dle tohoto ustanovení. 

Závazek Příkazníl<a spočívající ve vyhotovení a administrování žádosti o dotaci na Projekt je 
splněn: 
a) předáním zpracované žádosti o dotaci na Projekt do Dotační výzvy Příl<azci, a to 

nejpozději tři (3) dny před uplynutím termínu pro předkládání žádostí dle příslušné 
Dotační výzvy, anebo 

b) doručením zpracované žádosti o dotaci na Projekt k posouzení a schválení Poskytovateli 
dotace V rámci Dotační výzvy (i formou elektronického Systému, umožňuje-li to Dotační 
výzva), a to nejpozději ke dni termínu pro předkládání žádostí O dotaci dle příslušné

2



O MACHAL & PARTN ıšRı4 
ndvo tnı La re! 

Dotační výzvy, bude-li mít pro takový postup a podání žádosti o dotaci na Projekt 
Příkazník pokyn od Příkazce a dále poskytnuty příslušná oprávnění a přístupy od 
Příkazce (Zejména k příslušnému elektroníckému systému pro administraci žádostí o 
dotaci apod.). 

Příkazce se zavazuje Příkazníkem zpracovanou žádost O dotaci na Projekt převzít, pokud 
nebyla žádost o dotaci na Projekt předána (doručena) Poskytovateli dotace přímo Příkazníkem 
V souladu S výše uvedeným V předchozím odstavci V tomto článku Smlouvy. 

V případě, že pokyn Příkazce je V rozporu se zákonem či závaznými právními předpisy, 
Příkazník na tuto skutečnost Příkazce bez zbytečného odkladu upozorní. Jestliže by i přes 
takové upozornění Příkazce nadále trval na sphıění daného pokynu, má Příkazník právo od 
Smlouvy odstoupit a nenese odpovědnost za škodu vzniklou V důsledku splnění takového 
pokynu (bez ohledu na to, zda od Smlouvy odstoupí či nikoliv). Účinky odstoupení nastávají 
dnem doručení oznámení O odstoupení Příkazcí. 

ČI. III. 
Odměna a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na odměně za činnost Příkazníka V celkové Výši 80.000,- Kč (slovy: 
osmdesát tisíc korun českých) bez DPH (dále jen ,,Odměna”). 

K částce Odměny se Příkazce zavazuje zaplatit příslušnou částku odpovídající aktuáhií 
procentuální Sazbě DPH dle platných a účinných právních předpisů. 

Příkazce se zavazuje uhradit Odměnu Příkazníka dle tohoto článku Smlouvy na základě 
faktury S náležitostmi daňového dokladu dle platných právních předpisů, a to po dokončení 
plnění předmětu této Smlouvy, tj. poté, kdy nastane splnění administrace žádosti O dotaci dle 
čl. Il. odst. 4 této Smlouvy. 

Příkazce se zavazuje uhradit Vystavený daňový doklad (fakturu) bezhotovostní platbou na 
účet Příkazníka specifikovaný v Záhlaví této Smlouvy, a to ve lhůtě splatnosti třiceti (30) dní 
od doručení příslušného daňového dokladu (faktur) Přil<azci. 

Nad rámec Odměny dle tohoto článku je Příkazce případně povinen uhradit Příkazníkovi 
náklady, které Příkazník nutně nebo účelně vynaloží V souvislosti S phiěním závazků z této 
Smlouvy, zejména poplatky či účelně vynaložené náklady na získání potřebných potvrzení, 
podkladů a dokumenđı nezbytných k řádné a včasné realizaci předmětu této Smlouvy. O 
VZnil<u účehıě vynaložených nákladů či poplatků dle tohoto odstavce se zavazuje Příkazníl< 
informovat Příkazce V dostatečném časovém předstihu před jejich Vynaložením. 

Příkazce připouští překročení sjednané Odměny Příkazníka, a to za služby, které nejsou 
předmětem této Smlouvy, pokud byly Příkazcem vyžádány a ze strany Příkazníka poskytnuty 
a Smluvní strany se předem dohodly na odměně Příkazníka za tyto dodatečné Služby či 
vícepráce.

3



MÄCHAL & PARTNEŘI 
kálııí lıantelâl 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

Bude-li to nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy, zavazuje se Příkazce udělit Příkazníkovi 
plnou moc. Pří.l<azce vystaví plnou moc neprodleně po jejím vyžádání Příkazníkem. 

Příkazce bere na vědomí, že na Získání dotace není právní nárok, a že Příkazník nenese 
odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu Příkazce pro 
zpracování Projektu předal. 

Příkazník je oprávněn pověřit phıěním předmětu této Smlouvy či jeho části jinou osobu. V 
takovém případě odpovídá Příkazník Příkazci, jako by plnil sám. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to ode dne podpisu této Smlouvy do doby 
ukončení činností, které jsou předmětem této Smlouvy, tj. zejména do doby splnění 
administrace žádosti O dotaci dle čl. II. odst. 4 této Smlouvy. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášmích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv V souladu S § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvlášmích podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž po podpisu obdrží každý účaStní]< 
Smlouvy po jednom vyhotovení. 

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma 
Smluvními stranami. 

V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této 
Smlouvy, stalo nebo Stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo 
celku, platnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového 
neplatného, neúčinného či nevymahatehıého ustanovení budou Ostatní ustanovení této 
Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby V mezích zákona bylo co možná nejvíce 
dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvrıích stran. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 
porozıuněly. Dále prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitehıě, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy. 
Podpisy na další straně

4



MÄCHAL & PARTNEŘI 

5




